
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  

     Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 66.694.932,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 66.094.057,88 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.430.043,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 66.636.670,38 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 61.005.166,38 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 973,00 zł do kwoty 
17.795.032,00 zł;  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.463,00 zł  
do kwoty 13.754.950,82 zł;  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.510,00 zł do kwoty 
14.210.427,11 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.430.043,00 zł. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


